Stato Patrimoniale - Passivo

Comune di Gonnesa

STATO PATRIMONIALE (PASSIVO)

Importo 2018

Importo 2017

A) PATRIMONIO NETTO
| Fondo di dotazione
Il Riserve
da risultato economico di esercizi precedenti
da capitale
da permessi di costruire
riserve indisponibili per beni demaniali e patrimoniali indisponibili e per i beni culturali
altre riserve indisponibili
11 Risultato economico dell'esercizio

O O O T 9D

TOTALE PATRIMONIO NETTO (A)

B) FONDI PER RISCHI ED ONERI
1 per trattamento di quiescenza
per imposte
3 altri

N

TOTALE FONDI RISCHI ED ONERI (B)

C)TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO
TOTALE T.F.R. (C)

D) DEBITI (1)
1 Debiti da finanziamento
prestiti obbligazionari
v/ altre amministrazioni pubbliche
verso banche e tesoriere
verso altri finanziatori
2 Debiti verso fornitori
Acconti
4 Debiti per trasferimenti e contributi
enti finanziati dal servizio sanitario nazionale
altre amministrazioni pubbliche
imprese controllate
imprese partecipate
altri soggetti
5 altri debiti
tributari
verso istituti di previdenza e sicurezza sociale
per attivita svolta per c/terzi (2)
altri

w
O QO O T Q o 0O T o

o0 T 9

TOTALE DEBITI ( D)

E) RATEI E RISCONTI E CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI
| Ratei passivi
Il Risconti passivi
Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche
da altre amministrazioni pubbliche
da altri soggetti

Concessioni pluriennali
Altri risconti passivi

W N T O -

TOTALE RATEI E RISCONTI (E)
TOTALE DEL PASSIVO

CONTI D'ORDINE

7.369.081,75

-6.342.483,39
-6.572.418,34
0,00
229.934,95
0,00

0,00
-771.745,54

254.852,82

0,00
0,00
10.000,00
10.000,00

0,00
0,00

53.299,17
0,00

0,00

0,00
53.299,17
471.894,21
0,00
393.738,97
0,00
223.073,54
0,00

0,00
170.665,43
343.657,45
1.137,05
22.746,18
0,00
319.774,22
1.262.589,80

8.589,41
26.152.334,18
26.152.334,18

0,00
26.152.334,18

0,00
0,00
26.160.923,59

27.688.366,21

7.369.081,75

-6.859.282,93
-7.089.217,88
0,00
229.934,95
0,00

0,00
516.799,54

1.026.598,36

0,00
0,00
10.000,00
10.000,00

0,00
0,00

124.838,63
0,00

0,00

0,00
124.838,63
404.046,66
335.885,84
684.374,96
0,00
433.462,98
0,00

0,00
250.911,98
131.554,56
4.250,09
0,00

0,00
127.304,47
1.680.700,65

0,00
26.152.334,18
26.152.334,18

26.152.334,18
0,00

0,00
0,00
26.152.334,18

28.869.633,19

1) Impegni su esercizi futuri 1.457.401,21 679.345,83
2) beni di terzi in uso 0,00 0,00
3) beni dati in uso a terzi 0,00 0,00
4) garanzie prestate a amministrazioni pubbliche 0,00 0,00
5) garanzie prestate a imprese controllate 0,00 0,00
6) garanzie prestate a imprese partecipate 0,00 0,00
7) garanzie prestate a altre imprese 0,00 0,00

TOTALE CONTI D'ORDINE 1.457.401,21 679.345,83

Stampato il 21/03/2019 00.00 Paginaldil




