Comune di Gonnesa

		STATO PATRIMONIALE (PASSIVO)	Importo 2018	Importo 2017
		A) PATRIMONIO NETTO		
I		Fondo di dotazione	7.369.081,75	7.369.081,75
II		Riserve	-6.342.483,39	-6.859.282,93
	a	da risultato economico di esercizi precedenti	-6.572.418,34	-7.089.217,88
	b	da capitale	0,00	0,00
	C	da permessi di costruire	229.934,95	229.934,95
	d	riserve indisponibili per beni demaniali e patrimoniali indisponibili e per i beni culturali	0,00	0,00
	е	altre riserve indisponibili	0,00	0,00
III		Risultato economico dell'esercizio	-771.745,54	516.799,54
		TOTALE PATRIMONIO NETTO (A)	254.852,82	1.026.598,36
		B) FONDI PER RISCHI ED ONERI		
	1	per trattamento di quiescenza	0,00	0,00
	2	per imposte	0,00	0,00
	3	altri	10.000,00	10.000,00
		TOTALE FONDI RISCHI ED ONERI (B)	10.000,00	10.000,00
		C)TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO	0,00	0,00
		TOTALE T.F.R. (C)	0,00	0,00
		D) DEBITI (1)		
1		Debiti da finanziamento	53.299,17	124.838,63
	а	prestiti obbligazionari	0,00	0,00
	b	v/ altre amministrazioni pubbliche	0,00	0,00
	С	verso banche e tesoriere	0,00	0,00
_	d	verso altri finanziatori	53.299,17	124.838,63
2		Debiti verso fornitori	471.894,21	404.046,66
3		Acconti	0,00	335.885,84
4	•	Debiti per trasferimenti e contributi	393.738,97 0,00	684.374,96
	a b	enti finanziati dal servizio sanitario nazionale altre amministrazioni pubbliche	223.073,54	0,00 433.462,98
	С	imprese controllate	0,00	0,00
	d	imprese partecipate	0,00	0,00
	e	altri soggetti	170.665,43	250.911,98
5		altri debiti	343.657,45	131.554,56
	а	tributari	1.137,05	4.250,09
	b	verso istituti di previdenza e sicurezza sociale	22.746,18	0,00
	С	per attività svolta per c/terzi (2)	0,00	0,00
	d	altri TOTALE DEBITI (D)	319.774,22 1.262.589,80	127.304,47 1.680.700,65
		E) RATEI E RISCONTI E CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI	0.500.44	0.00
		Ratei passivi	8.589,41	0,00
"	1	Risconti passivi	26.152.334,18	26.152.334,18
	1	Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche	26.152.334,18	26.152.334,18
	a	da altre amministrazioni pubbliche	0,00	26.152.334,18
	b	da altri soggetti	26.152.334,18	0,00
	2	Concessioni pluriennali	0,00	0,00
	3	Altri risconti passivi	0,00	0,00
		TOTALE RATEI E RISCONTI (E)	26.160.923,59	26.152.334,18
		TOTALE DEL PASSIVO	27.688.366,21	28.869.633,19
		CONTI D'ORDINE		
		1) Impegni su esercizi futuri	1.457.401,21	679.345,83
		2) beni di terzi in uso	0,00	0,00
		3) beni dati in uso a terzi	0,00	0,00
		4) garanzie prestate a amministrazioni pubbliche	0,00	0,00
		5) garanzie prestate a imprese controllate	0,00	0,00
		6) garanzie prestate a imprese partecipate	0,00	0,00
		7) garanzie prestate a altre imprese	0,00	0,00
		TOTALE CONTI D'ORDINE	1.457.401,21	679.345,83

Stampato il 21/03/2019 00.00 Pagina 1 di 1